

## Pachet alimente

I.D.: 44157021

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.760,61 RON - 1.760,61 RON

---

Descriere: PERE ABATE KG 19.7 6.8807 135.55 BANANE KG 18.9 5.3212 100.57 NAPOLITANE JOE KG 12 16.5142 198.17 DANONE DELICIOS BUC 74 1.3303 98.44 MORCOVI KG 30 2.6607 79.82 CEAPA KG 10 2.284 22.84 CARTOFI KG 60 1.6513 99.08 LAMAI KG 10 6.33 63.3 OUA BUC 150 0.4129 61.93 UNT ALBALACT BUC 15 8.1653 122.48 MALAI 500 GR UNG. BUC 10 1.055 10.55 SUNCA FOX KG 2.87 26.6063 76.36 PESMET MAYERNIK BUC 4 2.7525 11.01 FAINA 1 KG BUC 10 2.101 21.01 PULPE GALBENE KG 30 8.257 247.71 CREMA UNT GORDON BUC 25 3.4864 87.16 PATRUNJEL BUC 10 1.376 13.76 ARDEI KAPIA KG 2 5.505 11.01 MERE / KG KG 29 2.6607 77.16 NAPOLITANE JOE KG 8 16.5138 132.11 CASCAVAL GORDON BUC 1 13.76 13.76 TELEMEA / KG KG 3.35 22.9343 76.83

---